
Unterfranken 2022/23

Bezeichnung der Staffel
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 DC Niederwerrn 14 11 1 2 108:60 +48 23:5
2 MeeSpicker Untereisenheim 14 10 1 3 104:64 +40 21:7
3 Die Spitzen Spieler III 14 9 1 4 92:76 +16 19:9
4 DJK Dipbach II 14 8 2 4 92:76 +16 18:10
5 DC Franken Fighter´s II 14 5 3 6 84:84 0 13:15
6 Steeldart Vipers III 14 4 2 8 78:90 -12 10:18
7 DJK Dipbach III 14 1 3 10 60:108 -48 5:23
8 Die Spitzen Spieler II 14 1 1 12 54:114 -60 3:25

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Utzmann, Nico, An der Zandt 4 , 97537 Wipfeld, Mobil:
015173081264, info@udv-ev.de, utzmannnico@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 
 
 
 

09.09.2022 
 
 
 

19:00
20:00
20:00
20:00

DC Franken Fighter´s II
DJK Dipbach III
Die Spitzen Spieler II
Steeldart Vipers III

MeeSpicker U…ereisenheim
DJK Dipbach II
Die Spitzen Spieler III
DC Niederwerrn

8:4
3:9
2:10
8:4

Fri. 
 
 
 

30.09.2022 
 
 
 

20:00
20:00
20:00
20:00

MeeSpicker U…ereisenheim
DC Niederwerrn
Die Spitzen Spieler II
DJK Dipbach II

DJK Dipbach III
DC Franken Fighter´s II
Steeldart Vipers III
Die Spitzen Spieler III

8:4
9:3
0:12
6:6

Fri. 
 
 
 

14.10.2022 
 
 
 

19:00
19:00
20:00
20:00

DC Franken Fighter´s II
Die Spitzen Spieler III
DJK Dipbach III
MeeSpicker U…ereisenheim

Die Spitzen Spieler II
Steeldart Vipers III
DC Niederwerrn
DJK Dipbach II

9:3
7:5
3:9
11:1

Fri. 
 
 
 

04.11.2022 
 
 
 

19:00
20:00
20:00
20:00

Die Spitzen Spieler III
DC Niederwerrn
DJK Dipbach III
Steeldart Vipers III

MeeSpicker U…ereisenheim
DJK Dipbach II
Die Spitzen Spieler II
DC Franken Fighter´s II

1:11
8:4
5:7
5:7

Fri. 
 

18.11.2022 
 

19:00
20:00

DC Franken Fighter´s II
Die Spitzen Spieler II

Die Spitzen Spieler III
DJK Dipbach II

5:7
4:8

Fri. 
 
 
 

09.12.2022 
 
 
 

19:00
19:00
20:00
20:00

DC Franken Fighter´s II
Die Spitzen Spieler III
MeeSpicker U…ereisenheim
DJK Dipbach II

DJK Dipbach III
DC Niederwerrn
Die Spitzen Spieler II
Steeldart Vipers III

6:6
8:4
7:5
6:6

Fri. 16.12.2022 20:00  00030070 v DJK Dipbach III Steeldart Vipers III 4:8
Thu. 05.01.2023 20:00 v MeeSpicker U…ereisenheim DC Niederwerrn 3:9
Fri. 
 

06.01.2023 
 

19:00
20:00

Die Spitzen Spieler III
DJK Dipbach II

DJK Dipbach III
DC Franken Fighter´s II

9:3
7:5

Sat. 
 

07.01.2023 
 

14:00 v
14:00 v

MeeSpicker U…ereisenheim
DC Niederwerrn

Steeldart Vipers III
Die Spitzen Spieler II

7:5
8:4

Fri. 
 
 
 

27.01.2023 
 
 
 

19:00
20:00
20:00
20:00

Die Spitzen Spieler III
DJK Dipbach II
MeeSpicker U…ereisenheim
DC Niederwerrn

Die Spitzen Spieler II
DJK Dipbach III
DC Franken Fighter´s II
Steeldart Vipers III

7:5
9:3
7:5
8:4
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Unterfranken 2022/23

Bezeichnung der Staffel
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 
 
 
 

10.02.2023 
 
 
 

19:00
19:00
20:00
20:00

Die Spitzen Spieler III
DC Franken Fighter´s II
DJK Dipbach III
Steeldart Vipers III

DJK Dipbach II
DC Niederwerrn
MeeSpicker U…ereisenheim
Die Spitzen Spieler II

5:7
6:6
2:10
7:5

Fri. 
 
 
 

03.03.2023 
 
 
 

20:00
20:00
20:00
20:00

DJK Dipbach II
DC Niederwerrn
Die Spitzen Spieler II
Steeldart Vipers III

MeeSpicker U…ereisenheim
DJK Dipbach III
DC Franken Fighter´s II
Die Spitzen Spieler III

4:8
9:3
4:8
2:10

Fri. 
 
 
 

17.03.2023 
 
 
 

19:00
20:00
20:00
20:00

DC Franken Fighter´s II
Die Spitzen Spieler II
DJK Dipbach II
MeeSpicker U…ereisenheim

Steeldart Vipers III
DJK Dipbach III
DC Niederwerrn
Die Spitzen Spieler III

9:3
3:9
5:7
9:3

Fri. 
 
 
 

14.04.2023 
 
 
 

19:00
20:00 t
20:00
20:00

Die Spitzen Spieler III
MeeSpicker U…ereisenheim
DJK Dipbach II
Steeldart Vipers III

DC Franken Fighter´s II
DC Niederwerrn
Die Spitzen Spieler II
DJK Dipbach III

7:5
5:7
7:5
6:6

Fri. 21.04.2023 20:00 v DC Niederwerrn Die Spitzen Spieler III 9:3
Fri. 
 
 

05.05.2023 
 
 

20:00
20:00
20:00

DJK Dipbach III
Steeldart Vipers III
Die Spitzen Spieler II

DC Franken Fighter´s II
DJK Dipbach II
MeeSpicker U…ereisenheim

6:6
3:9
6:6

Fri. 
 
 
 

19.05.2023 
 
 
 

19:00
20:00
20:00
20:00

DC Franken Fighter´s II
Die Spitzen Spieler II
Steeldart Vipers III
DJK Dipbach III

DJK Dipbach II
DC Niederwerrn
MeeSpicker U…ereisenheim
Die Spitzen Spieler III

2:10
1:11
4:8
3:9

Hallenverzeichnis

09030070 Sportheim DJK Dipbach
Am Sportplatz 1, 97241 Bergtheim/Dipbach
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