

# Unterfranken 2022/23

## Bezeichnung der Staffel

Tabelle und Spielplan

Rang	Team	X	S	U	N	Matches	+/-	Score
1	DC Niederwerrn	14	11	1	2	108:60	+48	23:5
2	MeeSpicker Untereisenheim	14	10	1	3	104:64	+40	21:7
3	Die Spalten Spieler III	14	9	1	4	92:76	+16	19:9
4	DJK Dipbach II	14	8	2	4	92:76	+16	18:10
5	DC Franken Fighter's II	14	5	3	6	84:84	0	13:15
6	Steeldart Vipers III	14	4	2	8	78:90	-12	10:18
7	DJK Dipbach III	14	1	3	10	60:108	-48	5:23
8	Die Spalten Spieler II	14	1	1	12	54:114	-60	3:25

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Utzmann, Nico, An der Zandt 4, 97537 Wipfeld, Mobil:  
015173081264, info@udv-ev.de, utzmannnico@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matches
Fri. 09.09.2022 19:00	DC Franken Fighter's II	MeeSpicker U...ereisenheim	8:4
	DJK Dipbach III	DJK Dipbach II	3:9
	Die Spalten Spieler II	Die Spalten Spieler III	2:10
	Steeldart Vipers III	DC Niederwerrn	8:4
Fri. 30.09.2022 20:00	MeeSpicker U...ereisenheim	DJK Dipbach III	8:4
	DC Niederwerrn	DC Franken Fighter's II	9:3
	Die Spalten Spieler II	Steeldart Vipers III	0:12
	DJK Dipbach II	Die Spalten Spieler III	6:6
Fri. 14.10.2022 19:00	DC Franken Fighter's II	Die Spalten Spieler II	9:3
	Die Spalten Spieler III	Steeldart Vipers III	7:5
	DJK Dipbach III	DC Niederwerrn	3:9
	MeeSpicker U...ereisenheim	DJK Dipbach II	11:1
Fri. 04.11.2022 19:00	Die Spalten Spieler III	MeeSpicker U...ereisenheim	1:11
	DC Niederwerrn	DJK Dipbach II	8:4
	DJK Dipbach III	Die Spalten Spieler II	5:7
	Steeldart Vipers III	DC Franken Fighter's II	5:7
Fri. 18.11.2022 19:00	DC Franken Fighter's II	Die Spalten Spieler III	5:7
	Die Spalten Spieler II	DJK Dipbach II	4:8
Fri. 09.12.2022 19:00	DC Franken Fighter's II	DJK Dipbach III	6:6
	Die Spalten Spieler III	DC Niederwerrn	8:4
	MeeSpicker U...ereisenheim	Die Spalten Spieler II	7:5
	DJK Dipbach II	Steeldart Vipers III	6:6
Fri. 16.12.2022 20:00 00030070 v	DJK Dipbach III	Steeldart Vipers III	4:8
Thu 05.01.2023 20:00 v	MeeSpicker U...ereisenheim	DC Niederwerrn	3:9
Fri. 06.01.2023 19:00	Die Spalten Spieler III	DJK Dipbach III	9:3
	DJK Dipbach II	DC Franken Fighter's II	7:5
Sat.07.01.2023 14:00 v	MeeSpicker U...ereisenheim	Steeldart Vipers III	7:5
	DC Niederwerrn	Die Spalten Spieler II	8:4
Fri. 27.01.2023 19:00	Die Spalten Spieler III	Die Spalten Spieler II	7:5
	DJK Dipbach II	DJK Dipbach III	9:3
	MeeSpicker U...ereisenheim	DC Franken Fighter's II	7:5
	DC Niederwerrn	Steeldart Vipers III	8:4

# Unterfranken 2022/23

## Bezeichnung der Staffel

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matches
Fri. 10.02.2023 19:00	Die Spitzen Spieler III	DJK Dipbach II	5:7
	19:00	DC Franken Fighter's II	6:6
	20:00	DJK Dipbach III	2:10
	20:00	Steeldart Vipers III	7:5
Fri. 03.03.2023 20:00	DJK Dipbach II	MeeSpicker U...reisenheim	4:8
	20:00	DC Niederwerrn	9:3
	20:00	Die Spitzen Spieler II	4:8
	20:00	Steeldart Vipers III	2:10
Fri. 17.03.2023 19:00	DC Franken Fighter's II	Steeldart Vipers III	9:3
	20:00	DJK Dipbach III	3:9
	20:00	DJK Dipbach II	5:7
	20:00	MeeSpicker U...reisenheim	9:3
Fri. 14.04.2023 19:00	Die Spitzen Spieler III	DC Franken Fighter's II	7:5
	20:00 t	MeeSpicker U...reisenheim	5:7
	20:00	DJK Dipbach II	7:5
	20:00	Steeldart Vipers III	6:6
Fri. 21.04.2023 20:00 v	DC Niederwerrn	Die Spitzen Spieler III	9:3
Fri. 05.05.2023 20:00	DJK Dipbach III	DC Franken Fighter's II	6:6
	20:00	Steeldart Vipers III	3:9
	20:00	Die Spitzen Spieler II	6:6
Fri. 19.05.2023 19:00	DC Franken Fighter's II	DJK Dipbach II	2:10
	20:00	Die Spitzen Spieler II	1:11
	20:00	Steeldart Vipers III	4:8
	20:00	DJK Dipbach III	3:9

## Hallenverzeichnis

09030070 Sportheim DJK Dipbach  
Am Sportplatz 1, 97241 Bergtheim/Dipbach